
Obec Kozmice, Poručíka Hoši 528/2C,747 11 KOZM|CE
wvrnrv. kozmice. cz, podatel na@kozm ice. cz, tel. : 595 032 1 40
lČ: 00849961, DlČ: CZ 00849961, DS: fpíayh2

ROZPOČTOVE oPATŘnxÍ č. Zo 112019

ke schválenému rozpočtu Obce Kozmice na rok 2019

(dle Rozhodnutí o poskytnutí dotace bude přijatá dotace o l0 tis. Kč vyšši než se původně plánovalo v rozpočtu pro rok 20l9)
navýšené úrol<y zběžného účtu u ČS a.s. zŤízeného z důvodu výhodné úrokové sazby 90 000,00 Kč

A. Zmény ro:zpočtu r.2019, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu:

zaí azení do příjmů i výdajů rozpočtu obce
příjem navýše:ných příjmů:
zŮstatek na BÚ obce dle skutečnosti k31.1Z.2Ot8 oproti schválenému rozpoětu
příspěvek na l,ýkon státní správy dle skutečnosti pro rok 20l9 oproti schválenému rozpočtu
dotace na opravu pomníku obětem světových válek

k použití do výdajů:

pokrytí náklarlů na elektronické zabezpečení dveří šaten a vstupních dveří MŠ
lrnanční dar Sipolečnosti pro ranou péči, zajišťující služby pro rodiny s dítětem
se zrakovým postižením
finanční dar lt4obilnímu hospici Ondrášek na zajištění péče o občany Kozmic
íinanční dar na činnost spolku Projekt Hultschiner-Soldaten
pokrYí výdajri souvisejících s převáděním dětí na silnici I./56

2360 713,00 Kč
26 000,00 Kč
10 000,00 Kč

200 000,00 Kč

20 000,00 Kč
20 000,00 Kč

2 000,00 Kč
20 000,00 Kě

oprava pomníku obětem světových válek (nauýšení dotace na opraw ve uýdajích rozpočtu o l0 tis. Kč) 10 000,00 Kč
íezeíya na krizová opatření 22I4 713,00 Kč

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název účetního případu sÚ Aú odd. Pol. úz MD D

navýšený zůstatek k 3 l. l2. - čs 23I 0100 81 15 2 346 265,00

navýšený zůstatek k 3 1. 12. - čNe 23l 0101 81 15 12 678,00

navýšený zůstatek k 31.12. - čs 23I 0I02 81 15 1770,00

navýšený přír;pěvek na správu 23I 0101 4I12 26 000,00

navýšená dotace na pomník 23I 0101 4II6 07001 10 000,00

navýšené úroky z nÚ u ČS 231 0103 617I 214I 90 000,00

použití zab,ezpečení dveří MŠ 23I 0100 31l1 612l 200 000,00

dar pro ranou péči 23I 0100 4371' 5223 20 000,00

dar hospici Ondrášek 23I 0100 4378 522I 20 000,00

dar spolku Soldaten 23I 0100 3900 5222 2 000,00

převádění dětí 23I 0100 2223 502I 18 000,00

převádění dětí 23I 0100 2223 5I32 1 500,00

převádění dětí 23I 0100 2223 5I39 500,00

oprava pomníku 23I 0100 3632 5l7I 07001 10 000,00

Y,rizová opatření 23I 0100 5213 5903 2 2I4 713,00



B. Zmény rozpočtu r.2019 - převody, které neovlivní výši rozpočtu:

p řes u n výdaj ů vrámciodd. par. 3111 vevýši 22.000,-Kč
přesun z kapitálových výdajů nabéžné výdaje
Rekonstrukce oploceni areálu zahrady MŠ 1zámečnické práce a montáž sítí na původní oplocení zahrady MŠ)
(na poloŽka 5l23 patíí l"ýdaje na technické zhodnocení dlouhodobého hmotného majetku, které nepřesahují v každém jednotlivém případě částku 40.000,00 Kč)

p ř e s u n v ý d a j ů v rámci odd. par. 341,2 ve \.:iši 150.000,- Kč
přesun z běžných výdajů na kapitálové výdaje
Dovybaveni areálu hřiště TJ Sokol Kozmice
(oproti pŮvodnímu záměru v rozpočtu instalovat,,relaxační prvky" bude realizováno dětské hřiště s herní sestavou)

přesun mezi odd. par.
přesun z,,nýd4jg:

zpoložky rezeívanakizová opatření - 64 000,00 Kč
k použití do ,rydajů: 64 000,00 Kč
na Volby do livropského parlamentu

výplata odměn členům okrskových volebních komisí, výplata dohod o provedení práce k zajištění voleb,
refundace platlŮ, nákup materiálů, poštovních známek, pohoštění, úhrada spotřeby PHM

ROZPOČTOV É oPArŘrnÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Po!. úz MD D

přesun z kapitálových výdaj ů 23I 0100 3111 6I21 - 22 000,00

na běžné výdaje 231 0100 3111 5I23 22 000,00

ROZPOČTOV É oPArŘrruÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

přesun zběžrých výdajů 23I 0100 34l2 5I37 - 150 000,00

na kapitálové výdaje 23I 0100 3412 612I l50 000,00

ROZPOČTOV É oPArŘrruÍ
název účetního případu sÚ AÚ odd. Pol. úz MD D

přesun z Wizových opatření 23I 0101 5213 5903 - 64 000,00
použití na vo.lby do EP 23I 0100 6I17 502l 98348 42 000,00

231 0100 6117 501 1 98348 1 500,00

23l 0100 6117 503 1 98348 500,00

23I 0100 6111 5032 98348 500,00

23I 0100 6I17 5019 98348 l0 000,00

23I 0100 6117 5039 98348 3 500,00

23I 0100 6II7 5 139 98348 1 000,00

23l 0l00 6l I7 5161 98348 1 000,00

23I 0100 6Il7 5175 98348 3 000,00

231 0100 6II7 5I56 98348 l 000,00



CELKEM SALDo: zrrÝŠnNÍ RoZPOČTU oBcE (+) / §NÍŽENÍ C) 2 486 713,00 Kč

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. ZO l,t2lt9

V souladu s ustanovením § 16 zákona č,25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde
k rozpoČtovérnu opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna
objemu nebo přesuny mezi ukazateli).

Rozpočtové opatření č. ZO ll20l9 schváleno na 2. řádném zasedání
Zastupitelstva Obce Kozmice dne 4. 3.2019 pod bodem 6. Usnesení.

Ing, Petr Kozák

oBEc K

lal t)rkóztllcr

RozpoČtové opatření č.ZO l/20l9 bylo zveřejněno na internetoqích stránkách obce www.kozmice.cz dne 18.3.2019.


